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Büyük operasyon: 103 gözaltı kararıBüyük operasyon: 103 gözaltı kararı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, FETÖ'nün TSK yapılanmasına ilişkin yürütülen
soruşturmada, 103 asker hakkında gözaltı kararı verildi.

   

Abone Ol

FETÖ’nün TSK içerisindeki yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturmada 103 muvazzaf askerFETÖ’nün TSK içerisindeki yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturmada 103 muvazzaf asker
hakkında gözaltı kararı verildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla başlatılan eş zamanlıhakkında gözaltı kararı verildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla başlatılan eş zamanlı
operasyonda şu ana kadar 53 şüpheli yakalanırken diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalaroperasyonda şu ana kadar 53 şüpheli yakalanırken diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalar
sürüyor.sürüyor.

Günün Video Haberi
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaretABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret

Benzin ve motorine bir zam daha!Benzin ve motorine bir zam daha!

BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'
uyarısıuyarısı

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması

Güncel koronavirüs tablosuGüncel koronavirüs tablosu
açıklandıaçıklandı

Erdoğan, Zelenski ile görüştüErdoğan, Zelenski ile görüştü

Erdoğan ile Johnson arasındaErdoğan ile Johnson arasında
kritik görüşmekritik görüşme

İngiltere'de süpermarketlerdenİngiltere'de süpermarketlerden
Rus ürünleri kaldırılıyorRus ürünleri kaldırılıyor

Isparta'da 3 görevden alma dahaIsparta'da 3 görevden alma daha

Yediğimiz yemekten içtiğimizYediğimiz yemekten içtiğimiz
suya kadar...suya kadar...
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